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Ünlübay'dan imha edilen ilaç açıklaması

İ
l Sağlık Müdürü Ünlübay, 
hastanenin soğuk hava 
deposunda meydana gelen arıza 

nedeniyle bazı ilaçların imha 
edildiğini söyledi. İl Sağlık Müdürü 
Dr. Rahim Ünlübay, hastanenin 
soğuk hava deposunda arıza 

meydana geldiğini ve bazı 
ilaçların ısıdan etkilenmesi 

nedeniyle imha edildiğini belirtti.

Durmuş Sonugelen, CumhurbaşkanıDurmuş Sonugelen, Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın seçim zaferi için yemek verdiErdoğan'ın seçim zaferi için yemek verdi

Durmuş Sonugelen, Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın seçim zaferi için yemek verdi

SAYFA

5'te

Nevşehir Belediye Meclisi
haziran ayı toplantısı yapıldı
Nevşehir Belediye Meclisi haziran ayı olağan toplantısı, 
Belediye Başkanı Mehmet Savran başkanlığında yapıldı.

elediyeden yapılan açıklamaya göre,        BNevşehir Belediye Meclisi, 5393 sayılı Belediye 
Kanununun 20. Maddesi gereği, gündem 

maddelerini görüşüp, karara bağlamak üzere 
Belediye Meclis Toplantı Salonunda toplandı. 

Nevşehirli iş insanı ve Sonugelen Grup Yönetim Kurulu 
Başkanı Durmuş Sonugelen, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın seçim başarısından dolayı yemek verdi.

Altınyıldız Koleji 2023 mezunlarına
muhteşem mezuniyet töreni

zel 

ÖAltınyıldız 
Koleji 

Anadolu Lisesi ve 
Özel Altınyıldız 
Fen Lisesi 
mezun olan 
öğrencilerine 
mezuniyet töreni 
düzenlendi.

“Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş”

temalı toplantı düzenlendi
Nevşehir'de "2023 Yılı Vekalet Yoluyla 
Kurban Kesim Organizasyonu Tanıtım 
ve İstişare Toplantısı" düzenlendi.

Kaymaklı Belediyesi
yine ilklere imza atıyor

SAYFA

3'te

SAYFA

7'de

SAYFA

4'te

SAYFA

5'teSAYFA

5'te

Vali Becel Mağarada

Mantar Yetiştiriciliği Projesini inceledi
Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, Ortahisar 
kasabasında yürütülen “KOP ile Mağarada Mantar 
Yetiştiriciliği” Projesinde incelemelerde bulundu.

SAYFA

5'te

SAYFA

3'te

Kaymaklı Belediyesi vatandaşların Tapu 
İl Müdürlüğü nezdinde iş ve işlemlerinin 
kolaylaşması için protokol imzaladı. 
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ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
YASEMİN EKİCİ - ALİ ÇAMUR
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Felician Üniversitesi heyetinden NEVÜ'ye ziyaret

NEVÜ'den yapılan açıklamaya 
göre, Eğitim Fakültesi Eğitim 
Bilimleri Bölümü Eğitim 

Yönetimi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 
Dr. Barış Eriçok ve Uluslararası İlişkiler 
Ofisi'nden Dr. Başak Coşkun tarafından 
karşılanan ve üniversite yerleşkesi 

gezdirilen Doç. Dr. Carleen Graham, 
Prof. Dr. Necati Sözüöz ve öğrenciler 
daha sonra NEVÜ Rektörü Prof. Dr. 
Semih Aktekin'i makamında ziyaret etti. 
Ziyaretten dolayı Doç. Dr. Carleen 
Graham ve heyete teşekkür eden Rektör 
Prof. Dr. Semih Aktekin üniversite olarak, 

YÖK'ün yükseköğretimde belirlediği 
hedefler doğrultusunda 
uluslararasılaşmaya büyük önem 
verdiklerini söyledi. NEVÜ'de 45 farklı 
ülkeden 703 uluslararası öğrencinin 
eğitim gördüğünü belirten Aktekin, 2 
ülke üniversiteleri arasında 
yürütülebilecek ikili iş birliklerine de açık 
olan bir üniversite olarak Felician 
Üniversitesi ile de ortak proje ve 
çalışmalara destek vereceklerini 
sözlerine ekledi. Doç. Dr. Carleen 
Graham ve Türkiye Programları 
Direktörü Prof. Dr. Necati Sözüöz ise her 
iki üniversite arasında öğrenci ve 
akademik personel değişiminin yanı sıra 
ortak bilimsel ve akademik konularda iş 
birliği içerisinde olmayı arzuladıklarını 
belirtti. Üniversiteleri ve imkanları 
hakkında Rektör Aktekin'e bilgi de veren 
Doç. Dr. Carleen Graham ayrıca Rektör 
Aktekin ve yönetimine gösterdiği 
misafirperverlikten dolayı teşekkür etti. 
BÜLTEN

Amerika Birleşik Devletleri Felician Üniversitesi Hemşirelik Bölümü öğretim 
üyesi Doç. Dr. Carleen Graham ve Türkiye Programları Direktörü Prof. Dr. Necati 
Sözüöz beraberindeki matematik, hemşirelik ve biyoloji bölümü öğrencileri
ile birlikte Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesini (NEVÜ) ziyaret etti.

elediyeden yapılan açıklamaya göre, BBaşkan Savran, Paşa Konağı 
içerisinde faaliyetlerini sürdüren 

Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü'nü ziyaret etti.
Burada beraberinde Başkan Yardımcısı 
Furkan Feralan ve Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürü İlyas Acar ile birlikte 
KAPEM bünyesinde açılan Bilgisayar, 
Almanca ve Türk İşaret Dili (TİD) kurslarını 
gezen Başkan Savran, eğitim faaliyetleri 
hakkında bilgiler aldı.

Kurs öğretmenleri ve kurslarla katılan 
gençlerle bir süre sohbet eden Savran, 
kursiyer öğrencilere ve eğitmenlere 
başarılar diledi. Başta gençler olmak üzere 
her yaş grubundan vatandaşların ücretsiz 
olarak faydalanabilecekleri KAPEM 
bünyesinde çeşitli branşlarda çok sayıda 
kurs açtıklarını ve kurslara büyük bir ilginin 
olduğunu belirten Savran, gençlerin 
burada aldıkları eğitim sayesinde kişisel 
gelişimlerine katkı sağladıklarını ifade etti. 
BÜLTEN

Başkan Savran, KAPEM kursiyeri gençlerle bir araya geldi
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran,
Kapadokya Eğitim Merkezi'nde (KAPEM) 
açılan kurslara katılan gençlerle bir araya geldi.

Değerler eğitimi konferansı düzenlendi
Nevşehir Anadolu İmam Hatip Lisesinde 
değerler eğitimi konferansı düzenlendi.  

nadolu İmam Hatip Lisesinde Aemekli müftü Orhan Tosun 
tarafından konferans verildi. Milli 

Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel 
Müdürlüğünce 2022-2023 Eğitim 
Öğretim Yılı Kalite Takip Sistemi Mayıs Ayı 
Değerler Eğitimi, bilim, sanat, spor, sosyal 
ve kültürel etkinlikler alanı - 
"Öğrencilerde, saygı, sevgi ve vefa 

duygularını geliştirmek için, ilim, hikmet, 
sanat ve spor alanlarından rol-model 
olacak örnek şahsiyetler okullara davet 
edilir veya ziyaret edilir." faaliyeti 
gereğince okulun 1979 mezunu emekli 
müftü Orhan Tosun öğrencilere 
konferans verdi. Tosun öğrencilerle 
tecrübelerini ve anılarını paylaştı.
HABER: ALİ ÇAMUR

Üzüm üreticilerine
“Külleme hastalığı” uyarısı
 Nevşehir Tarım ve Orman İl Müdürü Özgür Memiş, üzüm 
üreticilerini zararlı popülasyon ve hastalıklara karşı uyardı.

Bağcılığın Nevşehir'in önemli geçim 
kaynaklarından biri olduğunu ve il 
genelinde yaklaşık 190 bin dekara yakın 
bir alanda bağcılık yapıldığını belirten İl 
Müdürü Memiş, bağlarda görülen en 
önemli zararlının salkım güvesi, en 
önemli hastalıklardan birisinin de 
külleme hastalığı olduğunu söyledi.
Bağ hastalık ve zararlılarına yönelik 

açıklamada bulunan Memiş, “İl 
Müdürlüğümüz tarafından kurulan ve 
takibi yapılmakta olan Elektronik Erken 
Uyarı ve Tahmin Sisteminden alınan 
veriler ile teknik personellerin arazide 
yaptıkları çalışmalar neticesinde, salkım 
güvesi popülasyonunun zarar eşiğine 
geldiği anlaşılmıştır.” ifadelerinde 
bulundu.
 Memiş, ayrıca son zamanlarda nem ve 
yağışların il genelinde çok olmasından 
dolayı bağlarda görülen külleme 
hastalığında da artış yaşanacağını 
öngördüklerini vurgulayarak, 
“Üreticilerimizin 1. döl Salkım Güvesi 
ilaçlaması ile 1. dönem külleme 
hastalığına karşı kimyasal mücadele 
yapması son derece önemlidir. 
Mücadele zamanı ile ilgili ilan ve 
duyurular çiftçilerimize SMS yolu ile de 
bildirilmektedir. Daha detaylı bilgi için 
en yakın İl ve İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüklerimize başvuru yapılması 
önemle rica olunur.” dedi. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ
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Atatürk Bulvarındaki ofisine Türk 
bayrağı ve Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan'ın resmini asan 

Sonugelen, iş yerinin önünde komşu 
esnaflara ve vatandaşlara 1200 kişilik 
ücretsiz yemek verdi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı çok sevdiğini 
belirten Sonugelen, “Memleketimize hayırlı 
uğurlu olsun. Bunun sevinci ile 
hocalarımıza hatim duası yaptırdık. Burada 
da bin 200 kişilik bir yemek organizasyonu 
yaptık. Mutluyuz, huzurluyuz. 
Memleketimize tekrar hayırlı uğurlu 
olsun.” dedi.
Etkinliğe AK Parti İl Başkanı 
Ali Kemikkıran ve partililer de katıldı. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Durmuş Sonugelen, Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın seçim zaferi için yemek verdi
Nevşehirli iş insanı ve Sonugelen Grup Yönetim Kurulu Başkanı Durmuş Sonugelen,
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın seçim başarısından dolayı yemek verdi.

İHH'dan yurt içi ve
yurt dışı kurban seferberliği
İnsan Hak ve Hürriyetleri (İHH) Nevşehir İnsani 
Yardım Derneği, yurt içi ve yurt dışından kurban 
kestirmek isteyen vatandaşlar için çalışma yürütüyor.

HH Nevşehir ve Türkiye geneli başta 

İolmak üzere, Kırım'dan Bosna Hersek'e, 
Filistin'den Somali'ye kadar 48 ülkede 

kurbanlar ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacak.
İsteyenler, "Kurban İbadet, Paylaşmak 
Kardeşliktir" sloganıyla çalışma yürüten 
İHH aracılığıyla, ihtiyaç sahiplerine 
ulaştırmak için Türkiye dâhil 48 ülkeye 
kurbanları gönderebilecek.
İHH, yurt içi ve yurt dışında kurban hisse 
bedelini 3 bin 700 lira olarak belirledi.
Kurbanları için İHH'ya vekalet veren 
hayırseverler, çalışma yapılacak ülkeler 
arasından dilediğini seçebilecek.
KURBAN KESİMİ YAPILACAK 
ÜLKELER
İHH'nin kurban kesimi yapmayı 
planladığı ülkeler, bulundukları kıta ve 

bölgelere göre şu şekilde, 
Orta Doğu; Yemen, Filistin (Gazze ve Batı 
Şeria), Suriye, Irak, Lübnan ve Ürdün.
Afrika; Çad, Mali, Togo, Nijer, Sierra 
Leone, Burkina Faso, Moritanya, Gine, 
Burundi, Etiyopya, Uganda, Benin, Malavi, 
Sudan, Somali, Tanzanya ve Kenya.
Orta Asya ve Kafkasya; Moğolistan, 
Gürcistan (Acara), Afganistan, 
Azerbaycan, Kırgızistan, Tacikistan ve 
Kazakistan.
Güney Asya; Bangladeş (Arakan), 
Myanmar (Arakan), Pakistan, Patani, 
Nepal, Sri Lanka, Filipinler (Bangsamoro), 
Hindistan (Keşmir) ve Vietnam.
Balkanlar ve Avrupa; Bosna Hersek, 
Kosova, Arnavutluk, Kuzey Makedonya, 
Karadağ ve Kırım HABER: SEER ALTUNOK

Parmaksız'dan Salaş'a tebrik
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) Yönetim Kurulu 
Başkanı Arif Parmaksız, TOBB Genel Kurulu'nda seçildiği 
yeni görevi nedeniyle Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Salaş'a tebrik mesajı yayınladı.

TSO'dan yapılan Naçıklamaya 
göre, Parmaksız, 

“Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği'nin 30-31 
Mayıs tarihlerinde 
gerçekleştirilen 79. 
Genel Kurulu 
neticesinde, TOBB 
Ticaret Borsaları 
Konseyi Asil Üyeliğine 
seçilen kıymetli 
kardeşim NTB 
Başkanımız İbrahim 
Salaş'ı tebrik eder 
görevinde başarılar 
dilerim.” dedi. 
BÜLTEN

Kaymaklı Belediyesi yine ilklere imza atıyor
Kaymaklı Belediyesi vatandaşların Tapu
İl Müdürlüğü nezdinde iş ve işlemlerinin 
kolaylaşması için protokol imzalandı. 

Kaymaklı Belediyesinden yapılan 
açıklamaya göre, belediye ve 
Nevşehir Tapu Müdürlüğü 

işbirliğiyle vatandaşa daha hızlı ve daha 
kaliteli hizmet verebilmek için hayata 
geçirilen uygulamayla vatandaşlara 
tapuda büyük kolaylık sağlanacak. Tapu 
Müdürlüğü sistemi ile belediye sistemini 
entegre eden Kaymaklı Belediyesi, belde 
sınırları içinde bulunan taşınmazlara ait 
beyan değeri olan ve vergi borcu 
olmayan vatandaşlar belediyeye 
gitmeden işlemlerini sürdürebilecek. 
Uygulama sayesinde vatandaşlar, 
işlemlerini daha hızlı ve zaman kaybı 
yaşamadan yapabilecek. 
HABER MERKEZİ
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Altınyıldız Koleji 2023 mezunlarına
muhteşem mezuniyet töreni

Altınyıldız'dan yapılan açıklamaya 
göre, Altınyıldız Eğitim Kurumları 
İlkokul binası konferans salonunda 

düzenlenen muhteşem mezuniyet 
töreniyle Özel Altınyıldız Koleji Anadolu 
Lisesi ve Özel Altınyıldız Fen Lisesi mezun 
olan öğrencilerimizin sevinçleri paylaşıldı.
Büyük Önder Atatürk ve ebediyete intikal 
etmiş olan bütün şehitlerin ve gazilerin 
manevi huzurunda bir dakikalık saygı 
duruşu yapıldı. Saygı duruşunun ardından 
İstiklal Marşı coşkuyla okundu.
2022-2023 eğitim öğretim yılında 

Altınyıldız eğitim kurumları Fen ve 
Anadolu Lisesi öğrencilerinin mezun 
etmenin haklı gururunu yaşıyor.
Mezuniyet programına Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Emre Özaltın, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Fevzi Karaca 
Altınyıldız Eğitim Kurumları Genel Müdürü 
Seyrani İpek, Fen ve Anadolu Lisesi 
Müdürü Özkan Kılınç, Anaokulu Müdürü 
Hülya Çete, Kreş Müdürü Hande Özaltın, 
Nevşehir Milli Eğitim Müdür yardımcısı 
Murat Dildöken ve Nevşehir Milli Eğitim 
Maarif müfettişi Hayrettin Tükel katıldı.

 “TÜRKİYE DERECELERİ”
2023 MSÜ sınav sonuçlarına göre 
Altınyıldız Koleji öğrencileri yine büyük bir 
başarıya imza atarak yeni Türkiye 
dereceleri kazandı.
Altınyıldız Koleji Fen Lisesi öğrencilerinden 
Furkan Eren; sayısal Nevşehir 1'ncisi, 
Türkiye 265'ncisi, eşit ağırlık Nevşehir 
2'ncisi, Türkiye 396'ncısı, sözel Nevşehir 
1'ncisi, Türkiye 29'ncusu, genel sıralamada 
Nevşehir 2'ncisi ve Türkiye 337'ncisi oldu.
Berkay Hasan Uslu Sözel Nevşehir 
3'ncüsü, Türkiye 797'ncisi, eşit ağırlık 
Nevşehir 3'ncüsü, Türkiye 996'ncsı oldu. 
Arda Albayrak sayısal Nevşehir 3'ncüsü, 
Türkiye 996'ncısı oldu.
Türkiye Geneli İlk 1000'de 4 öğrenci 7 
derece Türkiye geneli ilk 5 binde 10 
öğrenci 39 derece, Türkiye Geneli ilk 10 
binde 13 öğrenci 52 derece ve Türkiye 
Geneli ilk 20 binde 16 öğrenci 78 
dereceyle öğrenciler Türkiye'nin ve 
Nevşehir'in gururu oldu.
Mezuniyet programında 2023 MSÜ 
sınavında Türkiye dereceleri alan 16 
öğrenciye plaketlerini Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Emre Özaltın, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Fevzi Karaca, 
Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Murat 
Dildöken tarafından verildi.
“ŞİİR OKUNDU VE KONUŞMA 
YAPILDI”
Zeynep Şişman ve Ozan Koç “Bayrak” 
şiirini okudu.
Özel Altınyıldız Fen Lisesi mezunları adına 
2022-2023 Fen Lisesi okul birincisi Furkan 

eren, Özel Altınyıldız Anadolu Lisesi 
mezunları adına okul birincisi Özgü Özkan 
konuşma yaptı.
Özel Altınyıldız Koleji Müdürü Özkan Kılınç 
yaptığı konuşmasında, “Özel Altınyıldız 
Liseleri her yıl kontenjanlarını doldurarak 
Nevşehir Halkının gözünde kalitesini 
kanıtlamış bulunmaktadır. Eğitime gönül 
vermiş başarıyı elde etmek için var 
gücüyle çalışan yönetici, öğretmen, veli ve 
öğrencileriyle geleceğe yön vermeye 
devam etmektedir. Üniversite sınavlarında 
mezun verdiği 2002 yılından beri, 
Nevşehir 1.likleri elde edip Türkiye'nin en 
gözde üniversitelerine göndererek büyük 
başarılar elde etmiş ve Nevşehir'in en 
kaliteli özel okulu olmayı başarmıştır.” 
dedi.
Özel Altınyıldız Koleji Liselerinin birincileri 
yaş kütüğüne plaket çaktı. 
Diplomaları ve ödüllerini Yönetim Kurulu 
başkan vekili Emre Özaltın, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Fevzi Karaca, 
Genel Müdür Seyrani İpek ve Lise Müdürü 
Özkan Kılınç tarafından verildi.
2022-2023 Eğitim Öğretim yılı sonunda 
Altınyıldız Fen ve Anadolu Lisesinden 
mezun olan öğrencilerin diplomaları 
programa katılan protokol ve öğretmenler 
tarafından verildi.
Büyük bir heyecan ile gerçekleşen kep 
atma töreninin ardından Altınyıldız Koleji 
yönetimi, mezun olan öğrencilere 
başarılar dileyerek, onları yetiştiren 
öğretmen ve öğrencileri tebrik etti. 
BÜLTEN

Özel Altınyıldız Koleji Anadolu Lisesi ve Özel Altınyıldız Fen
Lisesi mezun olan öğrencilerine mezuniyet töreni düzenlendi.

NEVÜ akademik personeline semineri verildi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) akademik personeline 
'Uzaktan Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme' semineri verildi.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Eğitim Fakültesi, Rehberlik ve 
Psikolojik Danışmanlık Anabilim 

Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Funda 
Nalbantoğlu Yılmaz tarafından final 
sınavları öncesi doğru ölçme uygulamaları 
için farkındalık oluşturmak amacıyla 
akademik personele yönelik “Uzaktan 
Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme” 
konulu çevrim içi seminer verildi. Çevrim 
içi ortamda yapılan seminere NEVÜ 

Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, Eğitim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muhammet Şevki 
Aydın ve üniversitenin akademik 
personelleri katıldı. Seminerin açılış 
konuşmasını yapan Rektör Aktekin, 
eğitimde ölçme ve değerlendirme 
yaklaşımlarının öğrencinin derse olan 
katılımları üzerindeki etkilerine değindi. 
Ölçme ve değerlendirme sürecinin ihtisas 
isteyen bir konu olduğunu vurgulayan 
Rektör Aktekin “Kapsam geçerliliği olan ve 

güvenilir sınav yapmamız hem pedagojik 
ilkeler açısından bir zorunluluk, hem de 
adil olmak açısından önemlidir. Burada 
amaç herkesin öğrendiği ve hak ettiği 
kadar not almasıdır. Uzaktan eğitim 
sürecinde de sınavlar; sağlıklı, geçerli, 
güvenilir, bilenle bilmeyeni ayırt edecek, 
verilen süre içerisinde yapılabilecek ve 
akademik niteliği artırıcı olmalıdır.” diye 
konuştu. Doç. Dr. Funda Nalbantoğlu 
Yılmaz “Uzaktan Eğitimde Ölçme ve 

Değerlendirme” konulu sunumunda;  
dönem sonu sınavları öncesinde 
yükseköğretimde ölçme uygulamalarının 
odağı, üst düzey düşünme becerilerini 
ölçme, soru hazırlarken dikkat edilecek 
noktalar, sınav güvenliği konularından 
bahsetti. Doç. Dr. Funda Nalbantoğlu 
Yılmaz ayrıca uzaktan eğitimde 
performans görevi/ödev/projelere dair 
dikkat edilmesi gereken noktalara da 
değindi. BÜLTEN
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(Basın: 01840480) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

İLAN
NEVŞEHİR 1. ASLİYE

HUKUK MAHKEMESİNDEN 
ESAS NO     : 2023/191
KARAR NO : 2023/308
 Davacı, SEVDE ÖZAY �le Davalı, NÜFUS 
VE VATANDAŞLIK MÜDÜRLÜĞÜ arasında 
mahkemem�zde görülmekte olan Nüfus (Ad Ve 
Soyadı Düzelt�lmes� İsteml�) davasının yapılan 
açık yargılaması sonucunda;
 HÜKÜM: Yukarıda açıklanan nedenlerle;
 1- Davanın KABULÜ �le,
 Nevşeh�r İl�, Acıgöl İlçes�, Topaç Mah/Köy, 
C� l t  No: 69, Hane No: 5, BSN: 102'de 
10076918956 TC K�ml�k numarasıyla kayıtlı, 
Mehmet ve Tuğba'dan olma, Nevşeh�r, 
11/02/2003 doğumlu, “ÖZAY” soy�sm�n�n �sm�n�n 
“AVZAY” olarak değ�şt�r�lerek nüfus s�c�l�ne KAYIT 
ve TESCİLİNE karar ver�lm�şt�r.
 Tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanen tebl�ğ 
olunur.

Vali Becel Mağarada Mantar Yetiştiriciliği Projesini inceledi
Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, Ortahisar kasabasında yürütülen “KOP 
ile Mağarada Mantar Yetiştiriciliği” Projesinde incelemelerde bulundu.

roje, Konya Ovası Projesi Bölge PKalkınma İdaresi Başkanlığı (KOP) ile 
Nevşehir İl Tarım ve Orman 

Müdürlüğü arasında Tarımsal Eğitim ve 
Yayım Projesi (TEYAP) Mali Destek 
Programı çerçevesinde gerçekleştiriliyor.
Tesiste mantar üretimi 9 adet üretim 
ranzası üzerinde 15 kilogramlık bin 100 

torba kompost ve 15 kilogramlık 400 torba 
örtü toprağı üzerinde devam ediyor. Vali 
Becel, yaklaşık 3 bin 500 kilogram mantar 
hasat edilmesinin hedeflendiğini belirtti. 
Mağarada Mantar Yetiştiriciliği Projesi 
incelemelerinde Vali Becel'e Nevşehir 
Tarım ve Orman İl Müdürü Özgür Memiş 
eşlik etti. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Ünlübay'dan imha edilen ilaç açıklaması
İl Sağlık Müdürü Ünlübay, hastanenin soğuk hava deposunda 
meydana gelen arıza nedeniyle bazı ilaçların imha edildiğini söyledi.

l Sağlık Müdürü Dr. Rahim Ünlübay, 

İhastanenin soğuk hava deposunda 
arıza meydana geldiğini ve bazı 

ilaçların ısıdan etkilenmesi nedeniyle 
imha edildiğini belirtti. Sağlık İl 
Müdürlüğünden yapılan açıklamada, 
“28-29.05.2023 tarihlerinde Nevşehir 
Devlet Hastanesi Eczane deposunun 
soğuk hava deposunda arıza 
meydana gelmiştir. Arızanın fark 
edilmesinden sonra soğuk zincire tabi 
ilaçların bozulmaması için ilaçlar 
soğuk hava şartlarını taşıyan 
hastanemizdeki başka birimlere 
nakledilmiştir. Isının yükseldiği 
dönemde etkilenmiş ilaçlar tespit 
edilip imha süreci başlatılmıştır. İmha 
edilen ilaçların sayısı ve maddi değeri 
bazı basın yayın organlarında 
bahsedildiği gibi çok yüksek tutarlarda 
değildir. Konu ile ilgili olarak tutanaklar 
tutulmuş olup gerekli idari soruşturma 
başlatılmıştır.” ifadelerine yer verildi. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Nevşehir Belediye Meclisi
haziran ayı toplantısı yapıldı
Nevşehir Belediye Meclisi haziran ayı olağan toplantısı, 
Belediye Başkanı Mehmet Savran başkanlığında yapıldı.

elediyeden yapılan açıklamaya Bgöre, Nevşehir Belediye Meclisi, 
5393 sayılı Belediye Kanununun 

20. Maddesi gereği, gündem 
maddelerini görüşüp, karara bağlamak 
üzere Belediye Meclis Toplantı 
Salonunda toplandı.  Belediye Başkanı 
Mehmet Savran başkanlığında 
gerçekleştirilen toplantıya AK Parti'li, 
MHP'li ve bağımsız meclis üyeleri ile 
birlikte Belediye Başkan Yardımcıları 
Nafiz Dirikoç, Ersin Erol ve Furkan 

Feralan katıldı. Dolu Kadro Değişiklik 
Cetveli ve Memur Kadro İhdas 
Cetvelinin görüşülmesi ile başlayan 
toplantıda, Türkiye Belediyeler Birliği ile 
İşbirliği Protokolünün görüşülmesi için 
Belediye Başkanı Savran'a yetki verildi. 
Toplantıda daha sonra İmar Komisyon 
Raporu, İmar Planı ve İmar Plan 
Değişiklikleri ve Kentsel Dönüşüm 
Müdürlüğü Görev ve Çalışma Esasları 
Yönetmeliği görüşülerek oylandı. 
BÜLTEN

8. Ulusal Tales Matematik Yarışmasında

Altınyıldız'dan Türkiye derecesi
Altınyıldız İlköğretim Kurumu
öğrencisi 8. Ulusal Tales Matematik
Yarışmasında Türkiye 35'incisi oldu.

ltınyıldız İlköğretim Kurumu Aöğrencileri, matematik derslerinde 
edindikleri becerileri ulusal ve 

uluslararası düzeyde sergilemek sağlamak 
amacıyla girmiş oldukları 8. Ulusal Tales 
Matematik Yarışmasında finale kalmaya hak 
kazandı. Tales Matematik Müzesi tarafından 
düzenlenen 8. Ulusal Matematik yarışmasında 
5. sınıf öğrencisi Emine Azra Özçubuk final 
sınavı sonuçlarına göre Türkiye 35'incisi oldu.  
Kurum yönetimi Emine Azra Özçubuk ve 
öğretmenlerini ederek, başarılarının 
devamını diledi. HABER MERKEZİ

www.muskarahaber.com
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EVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih NAktekin'i makamında ziyaret 
eden Başkan Harun Öcal, 

yürüttükleri sendikal faaliyetler 
hakkında kendilerine bilgi verdi.  
Sendika olarak her daim 
üniversitenin yanında olduklarını 
ifade eden Başkan Öcal, 
üniversitede görev yapan tüm 
akademik ve idari personelin özlük 
hakları başta olmak üzere istek ve 
taleplerinin karşılanmasına yönelik 
yürüttükleri objektif, hakkaniyetli 
çalışma ve desteklerinden dolayı 
Rektör Aktekin ve yönetimine ayrıca 
teşekkür etti.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 

dile getirerek Başkan Öcal'a teşekkür 
eden Rektör Aktekin ise, üniversite – 
şehir iş birliğine büyük önem veren 
bir üniversite olarak kamu yararına 
yönelik faaliyetlerde bulunan tüm 
sivil toplum kuruluşlarını da 
önemsediklerini söyledi.
Üniversitenin değişik birimlerinde 
görev yapan tüm akademik ve idari 
personelin kanunlar ve imkânlar 
doğrultusunda özlük haklarını 
korumakla birlikte istek ve taleplerini 
karşılamak için yürüttükleri 
çalışmalara da değinen Aktekin, bu 
konuda yönetim olarak hakkaniyet 
içerisinde olduklarını da sözlerine 
ekledi. HABER MERKEZİ

ZAYİ
4651 - 4700 seri nolu 1 cilt

Taşıma İrsaliyesi ve 286951 - 287000
seri nolu 1 cilt Fatura kaybolmuştur. 

HÜKÜMSÜZDÜR
SAPRİ TÜRKMEN 

T.C. Kimlik No: 61348209418

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ABDULKERİM ELNASO 

Y. Kimlik No: 99399780914

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
HÜSAM AHMAD

Y. Kimlik No: 99584313316

(Basın: 01840366) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

İDAREMİZ BÜNYESİNDEKİ
ARAÇLARDA VE İŞ MAKİNELERİNDE
KULLANILMAK ÜZERİ LASTİK ALIMI

NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ
DESTEK HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

İdarem�z Bünyes�ndek� Araçlarda ve İş Mak�neler�nde Kullanılmak üzer� Last�k Alımı mal alımı 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, 
tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda 
yer almaktadır:
İKN    : 2023/560161
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ 
      DESTEK HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 
b) Adres�   : 15 Temmuz Mah. Zübeyde Hanım Cd. 
      Avanos Yolu 5 Km. Merkez/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842151011 - 3842151018
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : İdarem�z Bünyes�ndek� Araçlarda ve 
      İş Mak�neler�nde Kullanılmak üzer� Last�k Alımı
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı : 284 Adet / Muhtel�f Çap ve Ebatlarda Araç ve İş Mak�neler� Last�ğ�
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
      bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r İl Özel İdares� Merkez Yerleşkes�nde Bulunan 
      Dem�rbaş ambarlarına
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalanmasıyla �şe başlanacak 
      45 Gün �çer�s�nde İl Özel İdares�ne a�t Ambara Last�kler 
      Tesl�m ed�lecekt�r.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmeyle başlar
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 26.06.2023 - 10:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İhale Bürosu
4.  İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le fiyat dışı 
unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1.
4.3.1.1. Standarda �l�şk�n belgelere a�t b�lg�ler:
Last�kler�n TSE Uygunluk belges� e-�hale kapsamında sunacaktır.
İstekl�ler verecekler� last�kler�n marka ve modeller�n� e-�hale kapsamında sunacaklar.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye �halen�n 
tamamında % 1 (yüzde b�r) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde ver�lecekt�r. İhale sonucunda, 
üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme �mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� 
maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Urgenç,  “Biz gücümüzü eğitim

çalışanlarından alıyoruz”
Türk Eğitim Sen (TES) Nevşehir Şubesinde yılsonu 
değerlendirme ve istişare toplantısı gerçekleştirildi.

ES'ten yapılan açıklamaya Tgöre, TES Nevşehir Şube 
Başkanı Tayfur Urgenç 

başkanlığında il, ilçe ve üniversite 
yönetimi ve kadın komisyon 
başkanlığından oluşan heyetle Yıl 
Sonu Değerlendirme ve İstişare 
Toplantısı yapıldı. Başkan Urgenç, 
TES'i 2 bin 140 üye ile yetkili sendika 
yapan her bir üyeye teşekkür 
ederek, hak arama mücadelesinde 
çalışanların sosyo-ekonomik yaşam 
standartlarını yükseltmek için 
sendikal mücadelesinde yeni bir 
sorumluluk daha alarak yoluna 
devam ettiğini söyledi. Urgenç 
ayrıca Eğitimci Yazar Aydın Adaklı ile 
'İnsan Tanıma Sanatı' adlı bir etkinlik 

gerçekleştireceklerini, eylül ayı ile 
birlikte de aylık faaliyetlerin devam 
edeceğini belirtti. Toplantının son 
bölümünde yönetim kurulu üyeleri 
sendikal faaliyetlere ışık tutması için 
düşünce ve görüşlerini paylaştı. 
BÜLTEN

Eğitim Bir-Sen Şube Başkanı Öcal'dan Rektör Aktekin'e ziyaret 
Memur-Sen Konfederasyonuna bağlı Eğitim Bir-Sen Nevşehir Şube Başkanı Harun Öcal, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi
(NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin'i ziyaret etti.
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Diyanet İşleri Başkanlığı'nın talimatıyla 
Nevşehir İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet 
Vakfı Nevşehir Şubesi koordinesinde "2023 
Yılı Vekaleten Kurban Organizasyonu İl 
Bilgilendirme Toplantısı'' kapsamında il ve 
ilçe müftülüklerinde belirlenen personele 
rehberlik etmesi, personellerin süreç 
yönetiminde aktif rol almalarına, 
görevlerini bilinçli ve eksiksiz olarak yerine 
getirerek başarıya ulaşmasına katkı 
sağlaması amacıyla toplantı düzenlendi.
Bu kapsamda Nevşehir İl Müftülüğü ile 
Türkiye Diyanet Vakfı Nevşehir Şubesi ev 
sahipliğinde Nevşehir Kapadokya Kültür ve 
Sanat Merkezi Konferans Salonunda 
''Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş'' 
temalı "2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban 
Kesim Organizasyonu Tanıtım ve İstişare 

Toplantısı" düzenlendi. Toplantıya Diyanet 
İşleri Başkanlığı Başkanlık Müftüsü Yakup 
Öztürk konuşmacı olarak katıldı.
Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan 
toplantının açılış konuşmasını İl Müftüsü 
Kazım Güzel yaptı.
Daha sonra Diyanet İşleri Başkanlığı 
Başkanlık Müftüsü Yakup Öztürk 
toplantıda ''Kurbanını Paylaş, Kardeşinle 
Yakınlaş'' temalı sunumunu gerçekleştirdi.
Toplantıya İl Müftüsü Kazım Güzel ve 
Diyanet İşleri Başkanlığı Başkanlık Müftüsü 
Yakup Öztürk'ün yanı sıra il müftü 
yardımcıları, ilçe müftüleri, vaizler, 
müftülük personeli ile İmam-hatip, 
müezzin kayyım ve Kur'an kursu 
öğreticileri katıldı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

(Basın: 01839996) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

(İİK m.114 ve m.126)     
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.

T.C. KOZAKLI
(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2022/6 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No: 55*

 B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esat�s.uyap.gov.tr 
adres� üzer�nden 2022/6 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen kıymet� ve 
öneml� vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�   : Nevşeh�r , Kozaklı , KARASENİR Köy, kanlıcabel� Mevk��, 167 Ada, 10 Parsel, 
3. sınıf kumlu tınlı toprak yapısına sah�p olan araz� yaklaşık % 3 eğ�me sah�pt�r.
Adres�    : Karasen�r Köyü Kozaklı / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 25.302 m2
İmar Durumu   : Yok
Kıymet�   : 126.510,00 TL
KDV Oranı   : %8
Kaydındak� Şerhler : Tapu kaydındak� g�b�d�r.
Artırma B�lg�ler�
   Başlangıç Tar�h ve Saat� : 03/07/2023 - 13:39
1. Artırma   -----------------------------------------------------------------------------------------------------
   B�t�ş Tar�h ve Saat�  : 10/07/2023 - 13:39

   Başlangıç Tar�h ve Saat� : 07/08/2023 - 13:39
2. Artırma   -----------------------------------------------------------------------------------------------------
   B�t�ş Tar�h ve Saat�        : 14/08/2023 - 13:39

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�   : Nevşeh�r İl, Kozaklı İlçe, KARASENİR Mahalle/Köy, alatatepe Mevk��, 
105 Ada, 216 Parsel, 3. sınıf kumlu tınlı toprak yapısına sah�p olan araz� yaklaşık % 3 eğ�me sah�pt�r.
Adres�    : Karasen�r Köyü Kozaklı / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 102.635 m2
İmar Durumu   : Yok
Kıymet�   : 513.175,04 TL
KDV Oranı   : %8
Kaydındak� Şerhler : Tapu kaydındak� g�b�d�r.
Artırma B�lg�ler�
   Başlangıç Tar�h ve Saat� : 03/07/2023 - 13:57
1. Artırma   -----------------------------------------------------------------------------------------------------
   B�t�ş Tar�h ve Saat�  : 10/07/2023 - 13:57

   Başlangıç Tar�h ve Saat� : 07/08/2023 - 13:57
2. Artırma   -----------------------------------------------------------------------------------------------------
   B�t�ş Tar�h ve Saat�  : 14/08/2023 - 13:57

3 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler�   : Nevşeh�r İl, Kozaklı İlçe, KARASENİR Mahalle/Köy, alatatepe Mevk��, 
105 Ada, 119 Parsel, 3. sınıf kumlu tınlı toprak yapısına sah�p olan araz� yaklaşık % 3 eğ�me sah�pt�r.
Adres�    : Karasen�r Köyü Kozaklı / NEVŞEHİR
Yüzölçümü   : 16.851 m2
İmar Durumu  : Yok
Kıymet�   : 84.255,04 TL
KDV Oranı   : %8
Kaydındak� Şerhler : Tapu kaydındak� g�b�d�r.
Artırma B�lg�ler�
   Başlangıç Tar�h ve Saat� : 03/07/2023 - 14:08
1. Artırma   -----------------------------------------------------------------------------------------------------
   B�t�ş Tar�h ve Saat�    : 10/07/2023 - 14:08

   Başlangıç Tar�h ve Saat� : 07/08/2023 - 14:08
2. Artırma   -----------------------------------------------------------------------------------------------------
   B�t�ş Tar�h ve Saat�  : 14/08/2023 - 14:08

25/05/2023 

“Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş” temalı toplantı düzenlendi
Nevşehir'de "2023 Yılı Vekalet Yoluyla Kurban Kesim 
Organizasyonu Tanıtım ve İstişare Toplantısı" düzenlendi.

BİLSEM'den NEVÜ ev sahipliğinde

yılsonu sergisi ve konser programı
Nevşehir Halil İncekara Bilim ve Sanat Merkezi 
(BİLSEM) Müdürlüğünce Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezi'nde öğretmen ve öğrencilerin hazırladığı 
yılsonu resim sergisi ve konser programı düzenlendi. 

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
NEVÜ'de yılsonu resim sergisi ve 
konser programı düzenlendi. Yapılan 
programa Nevşehir Valisi İnci Sezer 
Becel, NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin, Avanos Kaymakamı Olgun 
Öner, Nevşehir İl Milli Eğitim 
Müdürü Memet Polat, BİLSEM 
Müdürü Ahmet Emre Ergin, Eğitim 
Bir-Sen Nevşehir Şube Başkanı 
Harun Öcal, protokol üyeleri, 
öğrenciler, veliler ve davetliler 

katıldı. BİLSEM öğrencilerinin 
yılsonu için hazırladıkları resim 
sergisinin açılışını katılımcılar 
eşliğinde yapan Valis Becel, Rektör 
Aktekin ve protokol üyeleri daha 
sonra sergi alanını gezerek, eserler 
hakkında öğrencilerden bilgi aldı. 
Daha sonra protokol üyeleri ve 
katılımcılar öğrenciler ve veliler 
tarafından Türkçe ve yabancı 
eserlerin seslendirildiği konseri 
dinledi. BÜLTEN

Karapınar'da şükür kurbanı kesildi  
Nevşehir'in Acıgöl ilçesine bağlı Karapınar 
kasabasında 28 Mayıs Cumhurbaşkanı Seçimi'nin 
2.turunda Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
yeniden seçilmesi ile şükür kurbanı kesildi.  

asaba meydanında bir Karaya gelen kasaba halkı 
ve Karapınar Belediye 

Başkanı Yasin Güneş önce cami 
hocasının şükür duasına 
katılarak dua etti. Ardından 
şükür kurbanı kesildi. Karapınar 
Belediye Başkanı Yasin Güneş, 
"Sayın Cumhurbaşkanımızın 
seçimi kazanması nedeniyle 
şükür kurbanımızı kesip 
duamızı yaptık. Rabbim sağlık 
sıhhat içerisinde hayırlı 
hizmetler yapmayı nasip etsin." 
dedi. HABER: ALİ ÇAMUR
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Başkan Savran başarılı sporcuları ödüllendirdi
evşehir Belediye Başkanı Mehmet 

NSavran, Atletizm, su topu ve spor 
tırmanış branşlarında katıldıkları 

turnuva ve Türkiye Şampiyonalarında 
dereceler elde eden Nevşehir Belediyesi 
Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü 
Gençlik ve Spor Kulübü sporcularını 
ödüllendirdi.
Belediye Başkanı Mehmet Savran, 
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Kulübü bünyesinde 2 yıl önce kurulan üst 
üste aldığı derecelerle 1. Lig'e yükselmeyi 
başaran Nevşehir Belediyesi Gençlik ve 
Spor Kulübü Su Topu Takımı sporcuları, 
Mersin'de katıldığı şampiyonada Avrupa 
barajını geçerek 23-29 Temmuz 2023 
tarihinde Slovakya'da yapılacak olan 
Avrupa Gençlik Olimpiyatları (EYOF) ve 
2024 yılında yapılacak olan U 18 Avrupa 
Atletizm Şampiyonasına gitmeye hak 

kazanan İbrahim Gökgöz ve Spor Tırmanış 
branşında Diyarbakır Küçükler Gençler 
Boulder Türkiye Şampiyonası ve Diyarbakır 
Büyükler Boulder Türkiye Şampiyonası'nda 
Türkiye 1.'liği derecelerini kazanan Mustafa 
Sacit Sümer'i kabul etti.
Belediye Başkan Yardımcısı Furkan Feralan, 
Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü İlyas 
Acar, Atletizm Antrenörü Hakan Köstekçi 
ve Su Topu Antrenörü Oğuzhan Yazıcı'nın 
da bulunduğu ziyarette bir süre 
sporcularla sohbet eden Başkan Savran, 
elde ettikleri derecelerden dolayı 
sporcuları ve antrenörlerini tebrik etti.
Nevşehirli gençlerin spor yapmalarına 
olanak sağlamak amacıyla Nevşehir 
Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü olarak 
tüm imkanlarını seferber ettiklerini 
kaydeden Savran, “Çocuklarımız ve 
gençlerimiz mutlu olduğu sürece Nevşehir 

Belediyesi olarak tüm imkanlarımızı 
seferber etmeye devam edeceğiz.” dedi.
Farklı branşlarda yüzlerce gencin kulüp 
çatısı altında spor hayatlarını 
sürdürdüklerini ve bunların birçoğunun 
yaş kategorilerinde Türk milli takımı 
kadrolarına seçildiklerini ifade eden 
Savran, “Başarılarıyla bizleri, ailelerini ve 
şehrimizi gururlandıran evlatlarımıza 
teşekkür ediyorum.” diye konuştu.
Savran, sporculara çeşitli hediyeler verdi. 
HABER MERKEZİ

U18 Türkiye Şampiyonası Final 

Müsabakaları Nevşehir'de oynanacak

T
ASK Yönetim Kurulu Üyesi 
Mustafa Avcı'nın da katıldığı 
toplantı sonrasında 2022-2023 

sezonu U18 Türkiye Şampiyonası 
Final müsabakaları, 10-11 Haziran 
2023 tarihleri arasında Nevşehir 
Amatör Spor Kulüpleri 
Federasyonu'nun organizasyonunda 
Nevşehir'de 
gerçekleştirilecek. Türkiye 
genelinden 69 ilden 126 
takımın katılımıyla 
başlayan şampiyonada 
birinci ve ikinci kademe 
müsabakalarının ardından 
Atakum Belediyespor 
(Samsun), H.D 
Osmangazispor (Bursa), 
Harmanlıkspor (Sakarya), 
Iğdır Alagöz Holding F.K. 
(Iğdır) takımları finale 
yükselmeye hak kazandı. 
U18 Türkiye Şampiyonası 

final müsabakalarının kura çekimi ise 9 
Haziran Cuma günü Nevşehir'de 
gerçekleştirilecek. Kura çekimi 
sonucunda belirlenecek eşleşmeler 
doğrultusunda yarı final müsabakaları 
10 Haziran Cumartesi günü, üçüncülük 
ve final müsabakaları ise 11 Haziran 
Pazar günü Nevşehir'de oynanacak. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

3x3 Basketbol Okul Turnuvalarında

Altınyıldız Koleji il birincisi
ltınyıldız Koleji 3x3 

Abasketbol 
turnuvalarında 

derece elde etti. 
Altınyıldız'dan yapılan 
açıklamaya göre, Nevşehir 
genelinde düzenlenen 3x3 
Basketbol turnuvalarında 
Erkek Genç B Kategorisinde 
Altınyıldız Koleji Fen ve 
Anadolu Lisesi öğrencileri il 
birincisi oldu. Okul İdarecileri, 
öğrencileri ve onları yetiştiren 
beden eğitimi öğretmenlerini 
tebrik etti. BÜLTEN


